尔"）26.04%的股份（579,896,185 股）承诺如下：
   本公司持有的上述股份将承继权益变动前本公司在雅戈尔股权分置改革中所作的关于股份

锁定及限制转让的承诺；并进一步承诺，自 2009 年 5 月 16 日起，在未来十年内，不通过证券

交易所挂牌交易出售本公司持有的雅戈尔股份。

   ·投资中心的承诺：
   本次权益变动完成后，投资中心就其持有的受让雅戈尔控股持有的雅戈尔集团股份有限公

司 18.64%的限售股份（4.15 亿股）承诺如下：
   投资中心受让的上述股份将承继受让前雅戈尔控股在雅戈尔股权分置改革中所作的关于股

份锁定及限制转让的承诺；并进一步承诺在目前分四年逐年解禁的基础上延长一年变为分五年

逐步解禁，即自 2010 年 5 月 16 日起每年可流通 20%，在 12 个月内通过证券交易所挂牌交易出

24

售原非流通股的股份数量不超过其所持公司原非流通股股份总数的 20%，在 24 个月内通过证券

交易所挂牌交易出售原非流通股的股份数量不超过其所持公司原非流通股股份总数的 40%，在

36个月内通过证券交易所挂牌交易出售原非流通股的股份数量不超过其所持公司原非流通股股

份总数的 60%，在 48 个月内通过证券交易所挂牌交易出售原非流通股的股份数量不超过其所持

公司原非流通股股份总数的 80%）。

   ·实际控制人李如成先生的承诺：
   实际控制人李如成先生就其所持有的雅戈尔集团股份有限公司的股份承诺如下：
本人承诺，自承诺做出日起，在未来五年内，本人不在证券交易所挂牌交易出售直接持有的雅

戈尔股份，也不通过投资中心在证券交易所挂牌交易出售间接持有的雅戈尔股份。

九、 聘任、解聘会计师事务所情况
单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙制）

境内会计师事务所报酬 150
境内会计师事务所审计年限 8

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况
本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、 其他重大事项的说明
报告期内公司无其他重大事项。

25

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况
(一) 股份变动情况表
1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件

股份
439,461,804 19.74 -178,227,572 -178,227,572 261,234,232 11.73

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
439,461,804 19.74 -178,227,572 -178,227,572 261,234,232 11.73

其中： 境内非

国有法人持股
190,671,105 8.56 -95,300,114 -95,300,114 95,370,991 4.28

   境内自

然人持股
248,790,699 11.18 -82,927,458 -82,927,458 165,863,241 7.45

４、外资持股

其中： 境外法

人持股

   境外自

然人持股

二、无限售条件

流通股份
1,787,149,891 80.26 178,227,572 178,227,572 1,965,377,463 88.27

1、人民币普通

股
1,787,149,891 80.26 178,227,572 178,227,572 1,965,377,463 88.27

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 2,226,611,695 100 0 0 2,226,611,695 100

2、 股份变动情况说明
2012 年 5 月 16 日，公司 178,227,572 股有限售条件流通过上市流通。其中，境内非国有法

人持股 95,300,114 股，境内自然人持股 82,927,458 股(参见公司于 2012 年 5 月 10 日发布的《有

限售条件的流通股上市公告》)。

26

(二) 限售股份变动情况
单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售

股数

本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

宁波雅戈尔控股

有限公司
190,458,474 95,229,237 0 95,229,237 股改承诺 2012 年 5 月 16 日

宁波市鄞州青春

职工投资中心
212,631 70,877 0 141,754 继受承诺 2012 年 5 月 16 日

4902 名自然人 248,790,699 82,927,458 0 165,863,241 继受承诺 2012 年 5 月 16 日

合计 439,461,804 178,227,572 0 261,234,232 / /

二、 证券发行与上市情况
(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况
   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况
   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三) 现存的内部职工股情况
   本报告期末公司无内部职工股。

三、 股东和实际控制人情况
(一) 股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 170,292 年度报告披露日前第 5
个交易日末股东总数

169,155

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数
报告期内

增减

持有有限

售条件股

份数量

质押或

冻结的

股份数

量

宁波雅戈尔控股有限公司 境内非国有法人 31.41 699,272,181 119,375,996 95,229,237 102,000,000
深圳市博睿财智控股有限公司 境内非国有法人 2.88 64,225,673 5,222,589 未知

李如成 境内自然人 2.31 51,370,025 0 20,072,244 无

中国人寿保险股份有限公司－

分 红 － 个 人 分 红 － 005L －

FH002 沪

其他 1.93 42,989,856 -23,720,880 未知

广发证券股份有限公司客户信

用交易担保证券账户
其他 1.04 23,048,538 3,446,908 未知

宁波盛达发展公司 境内非国有法人 0.91 20,207,626 0 无

中信建投证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户
其他 0.87 19,438,988 17,502,610 未知

中国太平洋人寿保险股份有限

公司－分红－个人分红
其他 0.87 19,428,124 10,539,274 未知

姚建华 境内自然人 0.79 17,623,517 0 未知

博时价值增长证券投资基金 境内非国有法人 0.56 12,417,475 不详 未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份的数量 股份种类及数量

宁波雅戈尔控股有限公司 604,042,944 人民币普通股

深圳市博睿财智控股有限公司 64,225,673 人民币普通股

中国人寿保险股份有限公司－分红－个人分红－005L－ 42,989,856 人民币普通股

27

FH002 沪

李如成 31,297,781 人民币普通股

广发证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 23,048,538 人民币普通股

宁波盛达发展公司 20,207,626 人民币普通股

中信建投证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 19,438,988 人民币普通股

中国太平洋人寿保险股份有限公司－分红－个人分红 19,428,124 人民币普通股

姚建华 17,623,517 人民币普通股

博时价值增长证券投资基金 12,417,475 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说明

宁波雅戈尔控股有限公司、宁波盛达发展公司、李如成系一致

行动人；深圳市博睿财智控股有限公司、姚建华系一致行动人；

其他股东未知其有无关联关系或其是否属于一致行动人。

前十名有限售条件股东持股数量及限售条件
单位:股

有限售条件股份可上市交易情况

序

号
有限售条件股东名称

持有的有限售